
 

Stránka 1 z 2 

 

Č. j. MSMT-33386/2022-4  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

Jednající: Ing. Václav Jelen, vrchní ředitel sekce informatiky, statistiky a 

analýz 

IČO:    00022985 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2.  OKsystem a.s. 

Se sídlem:   Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 

Zastoupená:  Ing. Vítězslavem Cimlem, místopředsedou představenstva 

IČO:     27373665 

DIČ:     CZ27373665 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 

(dále „Zhotovitel“) 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek:   
 

 

 

1. Účel uzavření Dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), na základě, 
které se Zhotovitel zavázal Objednateli dodat modul Pracovní cesty tuzemské OKbase 
(dále jen „modul“), provedení implementace a poskytnutí veškerých souvisejících služeb, 



 

Stránka 2 z 2 

 

které jsou nezbytné pro zavedení standardních funkcionalit tohoto modulu, zejména 
služby optimalizace, ověření a projektové řízení. 

1.2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran dořešit specifikace v nastavení modulu se Smluvní 
strany dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy.  

1.3. Tento Dodatek obsahuje změny ustanovení Smlouvy související s prodloužením doby 
účinnosti. 

 

2. Změny ustanovení Smlouvy 

2.1  Čl. 3. odst.  3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovení: 

„Smluvní strany si ujednaly, že Zhotovitel je povinen dodat modul Pracovní cesty 
tuzemské a poskytnout služby, včetně konzultací s pracovníky Objednatele, v rámci 
provedení dodávky podle čl. 2 nejpozději do 30. 4. 2024.“ 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem nijak dotčena. 
 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dne podpisu Smluvními stranami. Účinnosti tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znějí pozdějších předpisů. Objednatel zajistí 
uveřejnění celého textu Dodatku, vyjma osobních údajů a metadat Dodatku v registru 

smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění 
Dodatku nebo metadat Dodatku v registru smluv do 30 dnů od uzavření Dodatku, pak je 
oprávněn zajistit jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti 
Dodatku. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek může být uveřejněn též na stránkách 
Objednatele. 

3.3 Tento Dodatek se uzavírá elektronicky. 

  

V Praze  
 
 
 
       
……
                        Ing. Václav Jelen 
          vrchní ředitel sekce informatiky,  
                         statistiky a analýz 
 

V Praze  

Ing. Vítězslav Ciml 
místopředseda představenstva  

 


